[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

	申請者
	住所
	〒

	フリガナ

	氏名

	電話番号

龍ケ崎市民有林整備事業補助金交付申請書

　龍ケ崎市民有林整備事業補助金の交付を受けたいので，龍ケ崎市民有林整備事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお，補助金の申請に当たり，市税等の納付状況について調査することに同意します。
	事業を実施する場所
	　龍ケ崎市

	森林の土地の所有者氏名

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

添付書類
　１　原則として３者以上から徴した補助事業に要する経費の内訳が分かる見積書の写し
　２　位置図（補助事業を実施する森林の場所が分かるもの）
　３　補助事業を実施する森林の状況が分かる写真
　４　森林所有者承諾書（様式第２号）（申請者が森林の土地の所有者でない場合に限る。）
　５　その他市長が特に必要と認める書類

※　市処理欄
　本人確認　□　顔写真付きの身分証明書　　□　その他（　　　　　　　　　　）
　確認担当者　氏名：